UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-KHTC

V/v trao đổi, thống nhất kinh phí thực

hiện dự án sản xuất thử nghiệm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Trung tâm ứng dụng Nông nghiệp CNC;

- Cở sở Mầm Xanh (Ấp Tân Thuận, xã Tân Phú,

huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp).

Thực hiện theo Công văn số 1772/VPUBND-KT ngày 06/8/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc nguồn kinh phí đối ứng thực hiện Dự án sản

xuất thử nghiệm (có Công văn kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị đến dự

họp, trao đổi một số nội dung có liên quan đến kinh phí thực hiện dự án sản xuất

thử nghiệm “Nghiên cứu sản xuất nguyên liệu và giá thể trồng hoa kiểng quy mô

công nghiệp cho Làng hoa Sa Đéc” với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: lúc 14 giờ ngày 13 tháng 8 năm 2020 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ (số 3, đường Võ Trường

Toản, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp)

Chủ trì: PGĐ Huỳnh Văn Quản

Rất mong Quí Lãnh đạo các đơn vị sắp xếp đến tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QLKH (dự họp);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-08-10T18:30:13+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T08:43:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T08:43:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T08:43:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!